“pOP-UP BEIM NACHBARN,

KOIARIK

IM PRATER

SPEISEN

Selleriecremesuppe HL ({@ﬁ? % 6.00

gebratener Sellerie | Mandeldrink S m/(m
° Luftburgkrusterl Acm \// M 850 °

Stelzenstiicke | gerissener Wurzelkren | Krensauce |
Senf scharf | im neuen Bio-Lieblingskrusterl von Haubis

Original Kolarik Stelze S 3250
knusprig gegrillte Surstelze M 38.50

L 44,50

Portion von der Surstelze vo 18.50

gerissener Wurzelkren | Senf scharf

Spareribs cFcLMO M 26.50
Dukatenerdépfel | Grill- & Knoblauchsauce L 35.50
Hiihnerschnitzel Wiener Art Ac 16.50

knusprig herausgebackenes Huthnerfilet

Pasta Bolognese AL 13.50
Farfalle | faschiertes Rindfleisch | Paradeiser
Wurzelgemiise

Pasta Napoli A 0\@%) 12.50
Farfalle | Paradeissauce
7
Karfiol gebacken acrcm N\ 15.50

knusprig herausgebackener Karfiol | Zitronen-Mayo |
Ponzu-Vinaigrette

Dessert des Tages 6.50

BEILAGEN & SALATE

Weifzkrautsalat o 5.50
Rote Riiben Salat 5.50
Dukatenerdapfel 5.50
Salzstangerl A 2.50
Bio-Lieblingskrusterl von Haubis A 4.00
Saurer Mix mo 3.50
Senf scharf / siiR mo 2.50
Ketchup o / Mayonnaise cmo 1.50
Grillsauce cFamo 2.50
Knoblauchsauce camo 2.50
Geriebener Parmesan ¢ 1.50
Gerissener Wurzelkren 3.50
Trio mo 3.50

Senf siiR & scharf | gerissener Wurzelkren

KINDERSPEISEN

Luftpolster o <§(pﬁ7 6.00
Dukatenerdapfel | Ketchup

Schni-Schna-Schnitzerl Aco 9.50
Huhnerschnitzerl | Dukatenerdapfel | Ketchup

Bella Pasta 7.50
Farfalle | faschiertes Rindfleisch | Paradeiser | Wurzelgemise AL

oder

Farfalle | Paradeissauce A(i@)

Qﬁ veggie &py vegan

Allergeninformation gemifR Codex: A) Glutenhaltiges Getreide C) Ei D) Fisch E) Erdnuss
F) Soja G) Milch/Laktose H) Schalenfriichte L) Sellerie M) Senf N) Sesam O) Sulfite |
Trotz sorgfltiger Herstellung kénnen neben gekennzeichneten Zutaten auch Spuren anderer
Stoffe, die in der Produktion verwendet werden, enthalten sein.

« Irrttimer, Druckfehler und Preisanderungen vorbehalten.

« Preise in Euroinkl. Abgaben & Steuern

Stand: 2025-01




“pOP-UP BEIM NACHBARN,

KOIARIK
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ALKOHOLFREIE GETRANKE

Wiener Dirndl Limonade prickelnd / still 0,35l 4.00*

Rauch BIO gespritzt Flasche 0,331 je 4.50
Apfel / Rhabarber / Johannisbeere / Maracuja

Gasteiner Mineralwasser Flasche 0,33l 3.50*
prickelnd / still Flasche 0,75l 6.50

Zitronensaft 2cl 2.00

Organics diverse Sorten Flasche 0,25 je 5.50

IKAFFEE & TEE Auf Wunsch mit laktosefreiem Mandeldrink H.

FAIRTRADE

Espresso / Brauner mit Milch klein 3.50
grofd 5.50
Espresso Macchiato mit Milchschaum 3.50
Verldngerter mit / ohne Milch 5.50
Melange 5.50
Milchkaffee mit geschaumter Milch 6.00
Heif3e Schokolade 6.00
Tee diverse Sorten 4.50
Gliihwein o / Punsch o 6.50
Punsch alkoholfrei 4.50
BIER a
BIER vom Fass 0,31 je 4.50
Gosser Biostoff 0,5/ je 6.00

Grieskirchner Dunkel
G’mischtes Biostoff & Grieskirchner

BIER aus der Flasche Flasche 0,51 je 6.00
Zillertaler Radler naturtriib
Gusswerk Jakobsgold alkoholfrei

WEIN & SEKT o

Wiener Gemischter Satz DAC, Bioweingut Lenikus 1/8l 5.50

0,75 30.00
Zweigelt Klassik Landauer-Gisperg 1/8l 5.50

0,75 30.00
Kattus Organic Griiner Veltliner 0,11 5.50

0,75l 38.50
G’spritzter weif3 Flasche 0,33l 5.00
Dirndl Spritzer 6.50

G’spritzter weifd | Wiener Dirnd| Bio-Aperitivo

Wiener Perle 8.50

Kattus Organic | Wiener Dirndl Bio-Aperitivo

STAMPERL o

Obstler AKTION 1+1 2 cl 4.50
Forster Krauterlikor 2 cl 4.50
Wiener Dirndl Likor 2cl 4.50

* Jugendgetrinke: Getrédnke, bei denen 0,5l nicht teurer sind als die selbe Menge eines alkoholischen Getrénks.
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